
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 1 / 15 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 9 

konané dne 01.02.2023 

USN RM 030/2023 – 51/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá (mimo body 1, 2), Martin 
Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Mgr. Soňa Černá (v bodech 1, 2) 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
030/2023 

BJ 52/2023 
Výpověď poskytování služeb komunikačního systému "Mobilní 
rozhlas" (123/2020) 

OŠKS/KM 

2 
USN RM 
031/2023 

BJ 67/2023 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (1/2023) OŠKS/KM 

3 
USN RM 
032/2023 

BJ 51/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS 

FO/IN 

4 
USN RM 
033/2023 

BJ 11/2023 Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 FO/IN 

5 
USN RM 
034/2023 

BJ 56/2023 
Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro MČ v 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 

FO/IN 

6 
USN RM 
035/2023 

BJ 36/2023 Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2022 FO/MM 

7 
USN RM 
036/2023 

BJ 5/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

8 
USN RM 
037/2023 

BJ 4/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 2 / 15 

10 
USN RM 
038/2023 

BJ 47/2023 Žádost o vyjádření ke stavbě domovní čističky odpadních vod OIUR/PK 

11 
USN RM 
039/2023 

BJ 48/2023 
Žádost o vyjádření k PD "Zahrádky Třeboradice - Areál" z důvodu 
spojeného územního a stavebního řízení 

OIUR/PK 

12 
USN RM 
040/2023 

BJ 50/2023 
Žádost o vyjádření k PD "Zahrádky Třeboradice - Komunikace" z 
důvodu spojeného územního a stavebního řízení 

OIUR/PK 

14 
USN RM 
041/2023 

BJ 57/2023 
Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (ÚR) 
na akci "048_2015_FTTH_A_Čakovice_i.et_206BJ_OK", ulice 
Schoellerova 

OIÚR/PB 

15 
USN RM 
042/2023 

BJ 40/2023 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
043/2023 

BJ 42/2023 
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních 
veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 
044/2023 

BJ 64/2023 
Záměr směny části pozemku parc. č. 545 a části pozemku parc. č. 
438/5 oba k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Dl 

18 
USN RM 
045/2023 

BJ 59/2023 
Žádost o odkup části pozemku parc. č. 274/1 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

OŽPaMp/Ši 

19 
USN RM 
046/2023 

BJ 60/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

20 
USN RM 
047/2023 

BJ 35/2023 
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 152/2020 o převzetí a 
odstranění odpadu na zařízení zhotovitele 

OŽPaMp/LM 

21 
USN RM 
048/2023 

BJ 38/2023 Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 OŽPaMp/LM 

23 
USN RM 
049/2023 

BJ 54/2023 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 560/2019 o uložení a 
zpracování biologicky rozložitelného odpadu 

OŽPaMp/LM 

24 
USN RM 
050/2023 

BJ 62/2023 
Žádost o souhlas ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 361 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/LM 

25 
USN RM 
051/2023 

BJ 46/2023 Plná moc pro společnost Miškovická, s.r.o. STAR/JV 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

9  BJ 63/2023 
Záměr pronájmu mezonetového bytu Něvská 586, Praha - 
Čakovice 

OBHSB/Ba 

13  BJ 55/2023 Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) na komunikaci OIUR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 3 / 15 

Tryskovická - Třeboradice 

22  BJ 53/2023 
Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na pozemku parc. č. 
1489, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/LM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 4 / 15 

                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
            starosta                                               2. zástupce starosty 
 

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 9. jednání datum konání: 01.02.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 030/2023 - USN RM 051/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 5 / 15 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

01.02.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
030/2023 

Výpověď poskytování služeb komunikačního 
systému “Mobilní rozhlas” (123/2020) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
031/2023 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (1/2023) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
032/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Florbalová akademie Čakovice, 
pobočný spolek BLACK ANGELS 

Radka Zalepová 

USN RM 
033/2023 

Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
034/2023 

Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy 
pro MČ v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
035/2023 

Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice 
za rok 2022 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
036/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
037/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
038/2023 

Žádost o vyjádření ke stavbě domovní čističky 
odpadních vod 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
039/2023 

Žádost o vyjádření k PD “Zahrádky Třeboradice - 
Areál” z důvodu spojeného územního a stavebního 
řízení 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
040/2023 

Žádost o vyjádření k PD “Zahrádky Třeboradice - 
Komunikace” z důvodu spojeného územního a 
stavebního řízení 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
041/2023 

Projektová dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (ÚR) na akci 
“048_2015_FTTH_A_Čakovice_i.et_206BJ_OK”, 
ulice Schoellerova 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
042/2023 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
043/2023 

Smlouva o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
044/2023 

Záměr směny části pozemku parc. č. 545 a části 
pozemku parc. č. 438/5 oba k.ú. Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
045/2023 

Žádost o odkup části pozemku parc. č. 274/1 v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
046/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
047/2023 

Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 152/2020 o 
převzetí a odstranění odpadu na zařízení 
zhotovitele 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
048/2023 

Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 560/2019 o Ing. Eva Dlouhá, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 6 / 15 

049/2023 uložení a zpracování biologicky rozložitelného 
odpadu 

LL.M., MBA 

USN RM 
050/2023 

Žádost o souhlas ke kácení dřevin na pozemku 
parc. č. 361 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
051/2023 

Plná moc pro společnost Miškovická, s.r.o. Ing. Jiři Vintiška 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 01.02.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) 
na komunikaci Tryskovická - Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

 Záměr pronájmu mezonetového bytu Něvská 586, 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

 Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na 
pozemku parc. č. 1489, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 7 z 18 
  

Výpověď poskytování služeb komunikačního systému “Mobilní 
rozhlas” (123/2020) 

1 

  
Vypovězení objednávky na poskytování služeb komunikačního ekosystému “Mobilní 
rozhlas (MUNIPOLIS)”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 030/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vypovězení objednávky (smlouvy) č. 123/2020 ze dne 20.03.2020, ve znění 

pozdějšího dodatku, se společností Neogenia s.r.o., nyní MUNIPOLIS, s.r.o., se 
sídlem Londýnské náměstí 886/4, 639 00  Brno, IČO: 29198950, o poskytování 
komunikačního ekosystému “Mobilní rozhlas”, nyní “Munipolis” a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem výpovědi. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis výpovědi a její odeslání. 
  Termín:  03.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (1/2023) 2 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity v celkové výši 
3.666,- Kč na obědy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 031/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.666,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  06.02.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  06.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 8 z 18 
  

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS 

3 

  
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS žádá o dotaci ve výši 
70 000 Kč na podporu sportovní činnosti a podporu činnosti členů - nákup sportovního 
materiálu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 032/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  žádost Florbalové akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS a 

doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice schválení dotace ve výši 50 000,- 
Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Připraví podklady pro Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice. 
  Termín:  10.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 4 
  
Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 033/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 

schválit. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Připraví podklady pro nejbližší ZMČ. 
  Termín:  27.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 
 
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 9 z 18 
  

Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro MČ v rozpočtu 
hl. m. Prahy na rok 2023 

5 

  
Požadavky MČ Praha-Čakovice z investiční rezervy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 034/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  tyto žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro MČ Praha-Čakovice v 

rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023: 
1. Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - budova A, B1, B2, C - 60 000 000,- Kč 
2. Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 45 000 000,- Kč 
3. Komunitní centrum - Sýpka Čakovice - 15 000 000,- Kč 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zašle vyplněné tabulky MHMP. 
  Termín:  07.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2022 6 
  
Předsedové komisí navrhují odměny pro členy svých komisí za rok 2022. Rada schválila 
celkovou částku vyčleněnou na odměny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 035/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhy odměn předsedům a členům komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 

2022, které byly ustaveny pro volební období 2018 - 2022, uvedených v tabulce 
č. 2. 

  
2) schvaluje 
  celkovou částku 80.995,- Kč na odměny pro předsedy a členy komisí rady MČ 

Praha-Čakovice za rok 2022. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  připravit do nejbližšího zasedání ZMČ PČ 
  Termín:  13.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 10 z 18 
  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 7 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 28.02.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 036/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 28.02.2023: 
s paní  od 01.03.2023 do 
28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 01.03.2023 
do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s panem  

Praha - Čakovice od 01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  06.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 8 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 28.02.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 037/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 28.02.2023: 
s panem  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc,   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 11 z 18 
  

s panem  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc,     
s panem  od 01.03.2023 
do do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc,  
s paní  

 - Čakovice od 01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s panem  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s panem  

 od 01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 
149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 
01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s panem  

 od 01.03.2023 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve 
výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s paní  od 01.03.2023 
do 28.02.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  06.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření ke stavbě domovní čističky odpadních vod 10 
  
Souhlas s PD pro společné územní a stavební řízení ke stavbě domovní ČOV a 
kanalizace na pozemku parc. č. 1430/3 v k. ú. Praha - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 038/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s PD pro společné územní a stavební řízení k záměru realizace stavby domovní 

ČOV a kanalizace na pozemku parc. č. 1430/3, v k. ú . Praha - Čakovice 
Žadatel: BIOWA s.r.o., Zemědělská 108, 250 66 Zdiby, IČ: 49615271, zast. Věrou 
Linhartovou 
Investor: Luděk Chloupek, Jezerská 233, 257 91, Sedlec - Prčice 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat výpis USN RM žadateli 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 12 z 18 
  

  Termín:  17.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k PD “Zahrádky Třeboradice - Areál” z důvodu 
spojeného územního a stavebního řízení 

11 

  
Souhlas s PD k záměru realizace nové chatové zástavby včetně realizace areálových 
komunikací, inženýrských sítí a odvodnění na pozemcích parc. č. 414/16 a 414/18 v k. 
ú. Praha - Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 039/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s PD k záměru realizace nové chatové zástavby včetně realizace areálových 

komunikací, inženýrských sítí a odvodnění, z důvodu spojeného územního a 
stavebního řízení na akci “Zahrádky Třeboradice - Areál” na pozemku parc. č. 
414/16 a 414/18 v k. ú. Praha - Třeboradice. 
Žadatel: ZET+1 s.r.o., Mukařovská 3335/37, 100 00 Praha 10, IČ:27939570, 
zastoupená Sabinou Mičolovou 
Investor: Zahrádky Třeboradice s. r. o., Rejta 523, 374 01 Trhové Sviny, IČ: 
11876689 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat výpis USN RM žadateli 
  Termín:  17.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k PD “Zahrádky Třeboradice - Komunikace” z 
důvodu spojeného územního a stavebního řízení 

12 

  
Souhlas s PD k záměru realizace rekonstrukce povrchu stávající příjezdové komunikace 
na pozemku parc. č. 414/16 a 414/18 v k. ú. Praha - Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 040/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s PD k záměru realizace rekonstrukce povrchu stávající příjezdové komunikace z 

důvodu spojeného územního a stavebního řízení na akci “Zahrádky Třeboradice - 
Komunikace” na pozemku parc. č. 414/16 a 414/18 v k. ú. Praha - Třeboradice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 13 z 18 
  

Žadatel: ZET+1 s.r.o., Mukařovská 3335/37, 100 00 Praha 10, IČ:27939570, 
zastoupená Sabinou Mičolovou 
Investor: Zahrádky Třeboradice s. r. o., Rejta 523, 374 01 Trhové Sviny, IČ: 
11876689 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat výpis USN RM žadateli 
  Termín:  17.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (ÚR) na 
akci “048_2015_FTTH_A_Čakovice_i.et_206BJ_OK”, ulice 
Schoellerova 

14 

  
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí (ÚR) na 
akci “048_2015_FTTH_A_Čakovice_i.et_206BJ_OK”, ulice Schoellerova součást akce 
Rezidenční komplex Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 041/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí (ÚR) na stavbu 

“048_2015_FTTH_A_Čakovice_i.et_206BJ_OK”, 
vypracovanou firmou ZLINPROJEKT a.s, Ostrovského 23, Praha 5 - Smíchov za 
předpokladu: 
Tato stavba bude provedena v koordinaci se stavbou Rezidenční komplex 
Čakovice SO 04 - Přeložka vodovodu Schoellerova, investora QUATRODOM spol. s 
r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8 v době uzavírky ulice Schoellerova související 
se stavbou Rezidenční komplex Čakovice SO 04 - Přeložka vodovodu 
Schoellerova, aby byl investor (tj. QUATRODOM spol. s r.o.) schopen splnit 
podmínky, které mu v souhlasu Rady městské část Čakovice RMČ 003/2022 
městská část Praha-Čakovice určila. Především je třeba zajistit, aby po realizaci 
obou staveb byl obnoven povrch komunikace Schoellerova souvisle v celé šíři 
komunikace. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat a zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  22.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 14 z 18 
  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 15 
  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo “Dokumentace pro rekonstrukci komunikace 
Kostelecká, Praha-Čakovice” se společností PRO-CONSULT s.r.o. je navrhován z 
důvodu víceprací - nutných úprav projektové dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 042/2023 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 “Dokumentace pro 

rekonstrukci komunikace Kostelecká, Praha-Čakovice”, kterým se navyšuje cena 
díla o 99.000,- Kč bez DPH na celkových 1.937.000,- Kč bez DPH a zároveň se 
mění termín plnění díla a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  01.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 043/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení 

ve vlastnictví hlavního města Prahy s hlavním městem Prahou, se sídlem 
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČ: 00064581, zastoupeným společností 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 231/12, 170 00 Praha 
7, IČ: 25672541, na dobu určitou, a to do 31.12.2023, za celkovou cenu 
17.624,88 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 15 z 18 
  

Záměr směny části pozemku parc. č. 545 a části pozemku parc. č. 
438/5 oba k.ú. Třeboradice 

17 

  
Návrh na směnu pozemků v k.ú. Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 044/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vyhlášení záměru směny části pozemku parc. č. 438/5 v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice s vlastníky paní  

, a části pozemku parc. č. 545 v obci Praha, k.ú. Třeboradice s 
vlastníkem pozemku HMP, svěřená správa MČ Praha-Čakovice.  

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  28.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o odkup části pozemku parc. č. 274/1 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

18 

  
Část pozemku o výměře cca 21 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 045/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámilo 
  s žádostí o odkup části pozemku parc. č. 274/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice o 

výměře cca 21 m2 a pověřuje 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. jednáním. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  10.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

19 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 16 z 18 
  

důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 046/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

o výměře 22 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  10.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 152/2020 o převzetí a 
odstranění odpadu na zařízení zhotovitele 

20 

  
Uzavření Dodatku č. 2, který upravuje cenové podmínky za odstranění odpadů na 
překládací stanici v Ďáblicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 047/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě č 152/2020 o převzetí a odstranění 

odpadu na zařízení zhotovitele, se společností FCC Česká republika, s.r.o. - 
provozovna Uhy, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha - Ďáblice, IČ: 45809712. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpisy dodatku 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 21 
  
  
Odtah a oprava nepojízdného vozidla včetně pravidelné servisní prohlídky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 048/2023 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 17 z 18 
  

1) schvaluje 
  opravou nepojízdného malého nákladního vozidla Multicara reg.č. A01 2811 

včetně pravidelného servisu po 240 Mth za cenu 68.046,- Kč bez DPH, společností 
Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10, IČ. 41193113 a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  17.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 560/2019 o uložení a 
zpracování biologicky rozložitelného odpadu 

23 

  
Dodatek č. 1 upravuje cenové podmínky za uložení bioodpadu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 049/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 560/2019 o uložení a zpracování 

biologicky rozložitelného odpadu, se společností VIN AGRO s.r.o., se sídlem 
Jilemnická 879, 190 17 Praha - Vinoř, IČ: 45789690 a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem 
tohoto dodatku. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zajistit podpisy dodatku. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 361 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

24 

  
Miškovická s.r.o. v zastoupení Arch.Design, s.r.o. podal Žádost o povolení ke kácení 
dřevin rostoucích mimo les, k níž je třeba souhlas vlastníka pozemku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 050/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odstraněním dřeviny (žlutého špendlíku) dle žádosti o souhlas vlastníka 

pozemku parc. č. 361 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ve vlastnictví HMP, který má 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 9. jednání, dne 01.02.2023 Strana 18 z 18 
  

MČ Praha-Čakovice ve svěřené správě,  podané společností Miškovická s.r.o., se 
sídlem Seifertova 823/9, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24143332, v zastoupení 
Arch.Design, s.r.o., se sídlem Sochorova 3262/23, 616 00 Brno, IČ: 25764314, z 
důvodu stavby “Obytný soubor Miškovice”. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Informovat žadatele 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Plná moc pro společnost Miškovická, s.r.o. 25 
  
Plná moc pro společnost Miškovická, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 051/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s textem plné moci a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem.  
  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zaslat podepsanou plnou moc žadateli (Miškovická s.r.o.) 
  Termín:  15.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 9
	konané dne 01.02.2023
	USN RM 030/2023 – 51/2023



